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                  BIST-100 

BIST100 endeksinde bir önceki gün başlayan tepki alımları dünkü işlemlerde etkisini sürdürdü. 

Endeksin gün içi hareket bandı 91.087-92.552 aralığında gerçekleşti. Gün sonunda ise %1,62 

oranında yükseliş ile 92.552 puandan kapanış gerçekleşti. Endekste son iki haftalık satışların bir 

önceki gün 89.500-90.000 bandından karşılanması ardından gelen tepki alımları dünkü işlemlerde 

etkisini 92.552 puana kadar devam etti. Endeksin pozitif görüntüsünün devam etmesi için 91.500 

civarına yaklaşan 5 günlük AO üzerinde güç kazancının devam etmesi gerektiğini düşünmekteyiz. Son 

iki günlük işlemlerde endeksin kısa vadeli göstergeleri RSI, momentum ve stochastic göstergeleri alım 

bölgelerine doğru hareket etmektedir. Öte yandan son iki haftayı aşan sürede oluşan alçalan trendin 

de yukarı yönde geçilmesini olumlu değerlendirmekteyiz. Olası geri çekilmelerde ise 91.500 ilk destek 

olarak izlenebilir. BIST100 endeksinde güne satıcılı bir başlangıç yapılabilir.  
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                        VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 yakın vade kontratı dünkü işlemlerde de pozitif görüntüsünü sürdürdü. Bir önceki gün 113.200 

seviyesinin test edilmesinin ardından başlayan tepki yükselişi dünkü işlemlerde 116.400 puana kadar 

sürdü. Günü %1,32 oranında artı ile 116.950 seviyesinden tamamladı. Kısa vadede pozitif görüntünün 

devam etmesi için 115,500 (5 günlük AO) üzerinde kapanışların devam etmesi ve ardından da 

117.000 seviyesine yaklaşan 22 günlük AO direncinin geçilmesi gerektiğini düşünmekteyiz. Öte 

yandan 03.12.2018 tarihinden bu yana devam eden alçalan trendin de üzerinde hareketin başlamış 

olması teknik yükselişi desteklemektedir. Genel görüşümüz 117.000 direncinin geçilmesi halinde Mart 

ayından gelen alçalan kanal üst bandının yaklaştığı 121.000 direncinin gündeme gelebileceği 

şeklindedir. Aşağı yönde olası hareketlerde ise 115.000 ve 113.000 önemli destekleri oluşturmaktadır.  
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USDTRY   

 

ABD'nin Suriye'deki Amerikan askerlerini çekmeyi düşündüğü açıklaması ile TL varlıklar dün pozitif 

fiyatlandı. Dün akşam ABD Merkez Bankası Fed 2018 yılının son faiz toplantısında politika faizini 25 

baz puan artırdı. Fed yetkililerinin 2019 yılı için faiz artırımı tahmini 3'ten 2'ye indi. Fed faiz kararı ve 

Fed Başkanı Powell'ın konuşması ardından dolar endeksi kayıplarını geri aldı. Dolar /TL kurunda dünkü 

işlemlerde 5,2119-5,3520 aralığında hareket edildi. Fed kararı ardından kurda dalgalanma yaşandı 

Bir önceki gün 5,35 altında hareketin başlaması kısa vadeli görüntünün zayıfladığı kurda, dünkü 

işlemlerde 5,30 altında hareket başladı. Kurda 5 haftalık AO seviyesinin yaklaştığı 5,30 trend yönünde 

önemli konumdadır. Bu seviye altında kalınması halinde 5,23/5,20 destek bölgesi gündeme gelebilir. 

Kurda 5,35 direnç haline dönüşürken, 5,37 (50 günlük AO) ve 5,43 (200 günlük AO) sonraki önemli 

dirençleri oluşturmaktadır. Küresel piyasalarda bugün Japonya ve İngiltere Merkez Bankaları faiz 

toplantıları öne çıkmaktadır. İngiltere’de ayıra Kasım ayı Perakende Satışlar açıklanacak. ABD 

tarafında ise Aralık ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi izlenecek. Cuma günü ABD 3. Çeyrek 

büyüme verileri ile dayanıklı mal siparişleri takip edilecek.  
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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